

370M 无线通信集群基站项目建设

项目编号：N5115262023000049

谈 判 报 告

四川·珙县

二〇二三年七月十三日

宜宾千祥招投标代理有限公司

一、采购活动基本情况介绍

1、宜宾千祥招投标代理有限公司受珙县应急管理局的委托，就 370M 无线通信集群基站项目建设进行竞争性谈判采购。本项目严格按照《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规，遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则进行采购活动。

2、本项目采购公告于 2023 年 7 月 6 日在四川政府采购网平台上发布。

3、谈判文件售卖期为：2023 年 7 月 7 日至 2023 年 7 月 11 日。

4、本项目递交响应文件截止时间为：2023 年 7 月 13 日 15 时 00 分，递交响应文件地点为：宜宾市珙县巡场镇环城路北一段开标室。

二、邀请供应商的方式及参加采购活动的供应商名单

（一）邀请供应商的方式

采购代理机构于 2023 年 7 月 6 日在“四川政府采购网平台上发布”上发布了该项目谈判采购公告，以公告的方式邀请供应商，在规定的时间内，共有 26 家供应商报名并购买了《竞争性谈判文件》，名单如下：

序号	供应商名称
1	四川林丰百亿贸易有限公司
2	筠连林海绿化工程有限责任公司
3	中国移动通信集团四川有限公司宜宾分公司
4	中国电信股份有限公司宜宾分公司
5	成都民嘉科技有限公司
6	四川世新恒双商贸有限公司
7	中国铁塔股份有限公司宜宾市分公司
8	哈尔滨虹桥科技有限公司
9	四川万科通科技有限公司
10	宜宾临港开发区亚凯建材经营部
11	四川辉讯文化传播有限公司
12	四川赛硕科技有限公司
13	四川祥和福商贸有限公司
14	四川荟芦贸易有限公司
15	四川省欧畅建筑工程有限公司
16	四川一点红建筑工程有限公司
17	四川上安特尔科技有限公司

18	成都合盛天顺工程项目管理咨询有限公司
19	成都雅士来文化传媒有限公司
20	宜宾双进商贸有限公司
21	成都市成华区去看望科商贸部
22	成都中达瑞创贸易有限公司
23	四川奥明琪科技有限公司
24	成都瑞诺得科技有限公司
25	四川赛立信息技术有限公司
26	四川柯亨洋科技有限公司

(二) 参加采购活动的供应商名单

在响应文件递交截止时间 2023 年 7 月 13 日 15 时 00 分前，共有 4 家供应商递交了响应文件。名单如下：

序号	供应商名称
1	中国移动通信集团四川有限公司宜宾分公司
2	中国电信股份有限公司宜宾分公司
3	成都瑞诺得科技有限公司
4	四川赛立信息技术有限公司

三、谈判日期和地点、评审委员会成员名单

(一) 谈判时间：2023 年 7 月 13 日 15 时 00 分。

(二) 谈判地点：宜宾市珙县巡场镇环城路北一段开标室。

(三) 谈判小组成员组成。根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购非招标采购方式管理办法》等有关规定，成立了由 3 人组成的谈判小组（其中，在四川省政府采购评审专家库中邀请评审专家 2 人，采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评审工作。

(三) 谈判小组名单：李龙（组长）、刘太勋、先硕（采购人代表）。

四、谈判情况

本项目谈判工作于 2023 年 7 月 13 日在宜宾市珙县巡场镇环城路北一段 224 号开标室评标室完成。谈判小组成员根据国家有关法律法规以及《竞争性谈判文件》的规定，对所有响应文件进行了审查，审查过程如下：

(一) 资格审查

谈判小组依据《竞争性谈判文件》的资格要求，对各供应商的响应文件进行了资格

审查，经审核：4家供应商资格审查均合格。详见《资格审查报告》。

(二) 谈判

谈判小组与通过资格审查且被确定为参加谈判的供应商分别进行谈判。谈判的顺序以现场抽签的方式确定。

1、变动谈判文件实质性内容的有关资料及记录情况

谈判过程中，谈判小组对采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款未做实质性变动。

2、实质性要求响应情况及变动响应文件有关资料及记录

谈判小组依据《竞争性谈判文件》的规定，对通过资格审查的4家供应商的响应文件进行了实质性审查。经审核，3家供应商的响应文件均实质性响应了《竞争性谈判文件》的要求。

本项目响应文件无变动。

3、通过实质性审查的供应商名单

序号	通过实质性审查的供应商名单
1	中国移动通信集团四川有限公司宜宾分公司
2	成都瑞诺得科技有限公司
3	四川赛立信息技术有限公司

4、未通过实质性审查的供应商名单

未通过实质性审查的供应商名单		
序号	供应商名称	无效原因
1	中国电信股份有限公司宜宾分公司	响应文件未提供相关检测报告，未提供参数需提供的承诺函

(三) 报价

谈判结束后，谈判小组要求所有实质性响应的供应商在规定时间内进行最后报价。

五、参加报价的供应商名单及报价情况和未参加报价的供应商名单及原因

(一) 参加报价的供应商名单

序号	供应商名称
1	中国移动通信集团四川有限公司宜宾分公司
2	成都瑞诺得科技有限公司
3	四川赛立信息技术有限公司

(二) 报价情况

谈判小组要求满足实质性要求的 3 家供应商在规定的时间内进行了最后报价，各供应商报价情况详见《报价表》。

序号	供应商名称	最终报价(元)
1	中国移动通信集团四川有限公司宜宾分公司	907000.00
2	成都瑞诺得科技有限公司	908100.00
3	四川赛立信息技术有限公司	908000.00

(三) 未参加报价的供应商名单及原因

序号	供应商名称	原因
1	无	无

六、推荐成交候选供应商名单及理由

按照供应商的报价由低到高推荐成交候选供应商。如下：

成交候选人顺序	供应商名称	最终报价
第一成交候选人	中国移动通信集团四川有限公司宜宾分公司	907000.00
第二成交候选人	四川赛立信息技术有限公司	908000.00
第三成交候选人	成都瑞诺得科技有限公司	908100.00

☆

七、谈判小组成员不同意见的说明

谈判小组成员对评审过程和评审结果无不同意见。

谈判小组成员签字：_____ 王勃 袁政 李超 _____

监督人员签字：_____ 周练叶 _____

日期：2023年7月13日